
ZARZĄDZENIE
WÓJTA GMINY

z dnia 26 września 2018 r.

Nr 62/2018
BARCIANY

w sprawie harmonogramu przekazywania akt spraw zakończonych w komórkach
organizacyjnych Urzędu Gminy w Barcianach do zasobu archiwum zakładowego

Na podstawie § 10 ust. 2 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz z 2011 r.
Dz. U. Nr 27, poz. 140) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie dotyczy wszystkich referatów i samodzielnych stanowisk stanowiących komórki
organizacyjne Urzędu Gminy w Barcianach zgodnie z obowiązującym regulaminem organizacyjnym.

§ 2. Ustala się harmonogram przekazywania akt spraw zakończonych i przygotowanych zgodnie
z wymogami instrukcji kancelaryjnej, jrwa i instrukcji archiwalnej, w następujących terminach:
1) Referat Organizacyjny - I i II każdego roku;
2) Urząd Stanu Cywilnego - II każdego roku;
3) Referat Budżetu i Finansów - III i IV każdego roku;
4) Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - IV i V każdego roku;
5) Rada Gminy Barciany - maksymalnie 6 m-cy po zakończeniu kadencji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Barciany.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Pismo pof"{ądZi/a: Dorota BączA!oJPIka
N, uL 89 75J·IO·0J
E·maiL Iwd1)@ba,cia'!)'pl


